In fine detto illustrissimo signor
abbate uditore Marini, sig. dottore Gra-
dara , sig. dottore Contarini , e sig. dot-
tore Bezzi respettivamente attentis facul-
tatibus , et cx officio , et propriis respe-
ctive ut supra nominibus haane dichia-
rato , e dichiarano, e protestano , che
col presente respettivo atto pon inten—
done di restare obbligati né se stessi,
né lidi loro respettivi Leni, ed eredi etc.;
ma sclamente le loro respetlive comu-
nity d’ [mola, Mordano, Riolo, e Ca-
sola, e [i di loro respettivi proventi, ed
effetti, quale protesta intendono, & vo-
gliana respettivamente , che si abbia per
espressa , e ripetita in pringipio , mez-
za, € tine del presente ec. dimodoché
perisca piuattosto il presente atto, che
la motivata protesta , et cum clausula
ita guod etc. guamyis etc.

Quzx omnia spa suis , et singula
singulis etc. in praseati instrumento
contenta affirmando vera fuisse etc. di-
cii illustrissimus dominus abbas Cah-
xtus Marini aunditor , er judex deputa-
tus 5 ut supra , attentis facultatibus ab
eminentissimo domino cardinali legato
gidem impertitis, ex officio etc. , nec
non excellentissimus dominus doctor
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Hieronymus Gradara , dominus doctor
Viectorius Contarini , et dominuos doctor
Augustinus Mariz Bezzi omnes hic prae-
sentes et¢, promiserunt hinc inde pro-
priis nominibus, et ex officio respecti-
ve ut supra habere perpetuo firma ete.
eaque el¢. minusque - eontrafacere ete.
quovis pretextu, vel causa etc. alias,
inde propriis nominibus , et ex officio
respective ad omnia damna etc, Pro
quibus omnibus inviolabiliter ohservan-
dis propriis, et ex officio respective ut
supra nominibus hinc inde obligarunt
proventus, bona, et jura prasentia, et
futura dictarum illnstrissimarum respe-
ctive comunitatum Imolx . Mordani,
Rioli, ¢t Casulz in amplissima forma
reverendz camerz apostolice etc. cum
solitis clausulis,vinculis et reservationibus
in forma etc. conseuatientes etc. , uni-
ca ete,, Citra etc. renuntiantes propriis
nominibus , et ex officio ut supra re~
spective hinc inde beneficio restitutionis
in integrum ex guocumgue capile re—
sultant. etc. ac dispositionn legis cum ii,
et legis de iis ff., et cod. de lransactio~
nibus , omnique legum, et juris auxi-
lio ete. Insuperque ad majus robur ju-
raruiit ompes , et quAtuor in.animas ye=
spective illustrissimorum DD. PP. RR.
earumdem illustrissimarum respective
comunitatum prout singalatim jurarunt
ompues ; el quatuor tactis litt, ad mei etc.
in forma etc. super guibus etc. rogat.
me ete, die etc. ) ‘
Quibus omnibus tamquam  rite,
et recte peractis dictus iilustrissimns do-
minus aunditor , et judex ut supra depu-
tatus etc. suam , fsnique officii iterpo-
suit auctoritateni , et judiciale deeretum
causa cognita etc., supplendo ete. si
qui etc. et non tantum etc., sed et
omni etc.
§« 6. Tenor precum cumn rescriptis,